

# REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Marizópolis  
 Prefeitura Municipal de Marizópolis  
 Registro de Preços Eletrônico - 24/2022

## Maria do Socorro Adelino Moura - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.502.049/0001-00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG	UND	2.000 UN	R\$ 0,30	R\$ 600,00
0014	AMBROXOL CLORIDRATO 30MG/5ML	UND	2.000 UN	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
0022	AZITROMICINA 500MG	UND	20.000 UN	R\$ 0,81	R\$ 16.200,00
0023	BROMAPRIDA 10MG POR 2ML	UND	400 UN	R\$ 2,89	R\$ 1.156,00
0027	BUSCOPAN SIMPLES 20 MG/ML	UND	400 UN	R\$ 2,66	R\$ 1.064,00
0028	CAPTOPRIL 25 MG	UND	25.000 UN	R\$ 0,04	R\$ 1.000,00
0038	CETOCONAZOL 200 MG	UND	3.000 UN	R\$ 0,26	R\$ 780,00
0048	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG	UND	3.000 UN	R\$ 0,69	R\$ 2.070,00
0052	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 10 MG	UND	25.000 UN	R\$ 0,26	R\$ 6.500,00
0054	CLORIDRATO DE LEVOMEPRMAZINA 40MG/ML	UND	5.000 UN	R\$ 10,99	R\$ 54.950,00
0056	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20 MG/G (2%)	UND	2.000 UN	R\$ 2,18	R\$ 4.360,00
0062	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG	UND	500 UN	R\$ 1,89	R\$ 945,00
0063	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG	UND	200 UN	R\$ 1,89	R\$ 378,00
0067	CLORIDRATO DE TETRACICLINA 500 MG	UND	10.000 UN	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00
0068	COLAGENASE 0,6U/UG	UND	600 UN	R\$ 14,70	R\$ 8.820,00
0069	COMPLEXO B 2MG/ML	UND	600 UN	R\$ 2,70	R\$ 1.620,00
0074	DEXAMETASONA 2MG/ML	UND	400 UN	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00
0075	DEXAMETASONA 2,5MG/ML	UND	400 UN	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
0076	DEXAMETASONA 4MG/ML	UND	400 UN	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
0078	DICLOFENACO 25MG POR 3ML	UND	400 UN	R\$ 0,87	R\$ 348,00
0080	DICLOFENACO SÓDIO 500MG	UND	600 UN	R\$ 0,08	R\$ 48,00
0081	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% A 4%	UND	6.000 UN	R\$ 3,90	R\$ 23.400,00
0086	DIPIRONA 500MG POR 1ML	UND	400 UN	R\$ 1,22	R\$ 488,00
0088	ESCITALOPRAM 20MG	UND	25.000 UN	R\$ 0,37	R\$ 9.250,00
0093	FOSFATO DISSÓDIO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML	UND	600 UN	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
0094	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3 MG/ML	UND	5.000 UN	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00
0096	FUROSEMIDA 40MG/ML	UND	400 UN	R\$ 1,49	R\$ 596,00
0103	HIDROCORTISONA 100MG/ML	UND	400 UN	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
0104	HIDROCORTISONA 500MG/ML	UND	400 UN	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
0105	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 300 MG	UND	2.000 UN	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
0106	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML	UND	15.000 UN	R\$ 2,20	R\$ 33.000,00
0108	IBUPROFENO 50 MG/ML	UND	2.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
0109	LORATADINA 1 MG/ML	UND	5.000 UN	R\$ 2,80	R\$ 14.000,00
0111	LORATADINA 1MG/ML XAROPE	UND	10.000 UN	R\$ 2,80	R\$ 28.000,00
0116	METILDOPA 500MG	UND	5.000 UN	R\$ 0,79	R\$ 3.950,00
0117	METRONIDAZOL 100 MG/G (10%)	UND	1.000 UN	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00
0121	NIFEDIPINO 10 MG	UND	500 UN	R\$ 0,16	R\$ 80,00

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 10:38:17.  
 Código verificador: 28C71B



0122	NIFEDIPINO 10 MG	UND	500 UN	R\$ 0,16	R\$ 80,00
0124	NIMESULIDA 50MG	UND	8.000 UN	R\$ 1,80	R\$ 14.400,00
0125	NISTATINA 100.000 UI/ML	UND	8.000 UN	R\$ 3,90	R\$ 31.200,00
0127	NITRATO DE MICONAZOL 2% (20 MG/G)	UND	1.000 UN	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
0128	NITRATO DE MICONAZOL 2% (20 MG/G)	UND	1.000 UN	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
0131	ÓLEO MINERAL	UND	900 UN	R\$ 2,60	R\$ 2.340,00
0133	ONDANSETRONA 4MG/ML	UND	400 UN	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
0138	PENICILINA 1200MG/ML	UND	400 UN	R\$ 7,30	R\$ 2.920,00
0139	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG	UND	900 UN	R\$ 0,22	R\$ 198,00
0145	QUETIAPINA 50 MG	UND	8.000 UN	R\$ 0,66	R\$ 5.280,00
0151	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	UND	10.000 UN	R\$ 0,72	R\$ 7.200,00
0155	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G (1%)	UND	900 UN	R\$ 4,39	R\$ 3.951,00
0162	VITAMINA C 100MG POR 5ML	UND	200 UN	R\$ 1,98	R\$ 396,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 338.078,00</b>

---

RENATO GOMES BATISTA

Pregoeiro

---

LUCAS GONÇALVES BRAGA

Autoridade Competente

